
U(OPEJSKIE CENTRUM KSZTA ŁCENIA 
- ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO 

W GUBINIE 	(2) 

	

66-620 Gub;n, ul. Putaskiego 1 	 ZARZĄDZENIE NR XLII/2016/2017 
tel./fax 68 455 82 40 

NlP 926-16-75-62, REGON 3549331 
Yrt0 Europejskiego Centrum Kszta łcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Gubinie 

z dnia 29 marca 2017r. 

w sprawie wprowadzenia kryteriów rozwi ązywania stosunków pracy z nauczycielami 

zatrudnionymi w Europejskiego Centrum Kszta łcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie 

W przypadku rozwiązania z nauczycielem stosunku pracy na podstawie art.20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r —Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

1. Wprowadzam Kryteria rozwi ązywania stosunków pracy z nauczycielami zatrudnionymi w 
Europejskim Centrum Kszta łcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie stanowi ące 
załącznik nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

2. Kryteria obowi ązują  od dn. 01 kwietnia 2017r. 
3. Traci moc zarządzenie dyrektora nr 1412010 z dn. 10.12.2010 r. 

EL" 


